
                                                                          

 
 
 

1 
 

ZP.271.10.2024.MSz                 Śmigiel, 02.08.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  

pn. „Remont oraz doposażenie kuchni i stołówki w szkołach podstawowych w Śmiglu, Starej 

Przysiece Drugiej oraz Bronikowie”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert  

w przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 02.08.2024 r. o godz. 10:15. 

 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli: 

 

PAKIET I – Szkoła Podstawowa im. Konstytucji 3 Maja w Śmiglu 

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte  

Ceny zawarte  

w  ofertach  

(wartość brutto) 

Okres gwarancji   

1. TRONUS POLSKA Sp. z o.o.  

Ul. Odona 2a 

01-237 Warszawa  

282 767,73 zł  36 miesięcy 

2. PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki  

Ul. Staszica 22 

82-500 Kwidzyn  

148 972,68 zł 36 miesięcy 

 

PAKIET II – Szkoła Podstawowa im. Arkadego Fidlera w Starej Przysiece Drugiej  

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte  

Ceny zawarte  

w  ofertach  

(wartość brutto) 

Okres gwarancji   

1. TRONUS POLSKA Sp. z o.o.  

Ul. Odona 2a 

01-237 Warszawa  

125 049,91 zł  36 miesięcy 

2. PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki  

Ul. Staszica 22 

82-500 Kwidzyn  

102 037,11 zł 36 miesięcy 

 

PAKIET III – Szkoła Podstawowa im. por. Stefana Rysmanna w Bronikowie  

Numer 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w  ofertach 

(wartość brutto) 

Okres gwarancji 

1. TRONUS POLSKA Sp. z o.o.  

Ul. Odona 2a 

01-237 Warszawa  

123 002,09 zł  36 miesięcy 



                                                                          

 
 
 

2 
 

2. PHU BMS Sp. J. Z. Bielecki  

Ul. Staszica 22 

82-500 Kwidzyn  

21 015,78 zł 36 miesięcy 

3. Nowa Szkoła Sp. z o.o. 

Ul. POW 25 

90-248 Łódź 

17 960,00 zł 36 miesięcy 

4. Bydgosta Sp. z o.o.  

Ul. Fordońska 246 

85-766 Bydgoszcz 

35 415,39 zł 36 miesięcy 

 

 

           Z up. Burmistrza Śmigla 

       ZASTĘPCA BURMISTRZA 

                 /-/ Marcin Jurga   


